平成 31年度

合唱コンクール・舞台発表プログラム

We can go over the difficulty.

～響かせよう 僕らに限界はない～

【１０月１９日（土）】 合唱コンクール・私の主張・英語スピーチ・ＰＴＡ合唱・吹奏楽部

◇  １０時２０分  開会式  校歌合唱 指揮♪遠藤 こ桃（３－１）伴奏♪小見 彩乃（２－２）

◇ １０時３５分  合唱コンクール  学年合唱「各学年課題曲」    ★発表順になっています。

学年・組 曲 名 指揮者 伴奏者

１年１組
課題曲♪ 光の川 中尾 空愛 近藤 里虹

自由曲♪ 結 ―ゆい－ 濵田 直輝 佐藤 小夏

１年２組
課題曲♪ 光の川 根岸 佳祐 宇野 佐彩

自由曲♪ あなたへ-旅立ちに寄せるメッセージ 長谷川 美雨 須藤 希弥

２年１組
課題曲♪ 時の旅人 若林 暉 瀬戸 菜緒

自由曲♪ 地球の鼓動 𡧃津木 勇人 武蔵 柚梨菜

２年２組
課題曲♪ 時の旅人 米倉 康人 小見 彩乃

自由曲♪ 明日へ 佐藤 一輝 森田 夏未

３年１組
課題曲♪ 大地讃頌 遠藤 こ桃 水谷 夏希

自由曲♪ 虹 野口 美陽 増村 葵

３年２組
課題曲♪ 大地讃頌 横山 詩月 齋藤 由羽

自由曲♪ 手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 片山 紗萌 大田 夏帆

◇ １２時０５分  特別審査員のお話  熊井  静 先生（新生小学校音楽科）

◇ １２時２０分  昼 食

◇ １３時０５分  着 席

◇ １３時１０分  私の主張 （発表予定順）

 ◇ １３時４0分  英語スピーチ （発表予定順）

◇ １４時 05分  ＰＴＡ合唱  曲目♪「上を向いて歩こう」他

◇ １４時３0分  吹奏楽部  曲目♪「FESTAL SCENES」他

◇ １５時０５分  閉会式  全校合唱「大切なもの」

指揮♪松村 愛唯（３－２）伴奏♪齋藤 由羽（３－２）

◇ １５時３５分 終了予定

学年・組 発表者 演 題

１年１組 清水 愛実 「戦争から学ぶ命の大切さ」

１年２組 須藤 希弥 「悲劇を繰り返さないために」

２年１組 小松 千春 「戦争と平和」

２年２組 權田 兼心 「平和に近づくためには」

３年１組 小泉 開星 「人間の進歩と変化」

３年２組 片山 紗萌 「子どもの貧困と子ども食堂」

学年・組 発表者 学年・組 発表者 学年・組 発表者

１年１組 小林 絵子 ２年１組 曹 寿寛 ３年１組 中矢 優生

１年１組 清野 心優 ２年１組 原田 梨由 ３年１組 黄 亜美

１年２組 横田 拓誠 ２年２組 飯畑 翔太 ３年２組 荒品 亜衣

１年２組 吉野 旺太 ２年２組 佐藤 一輝 ３年２組 葛城 祐

≪たましん RISURU大ホール 座席案内≫

★ １階の後部の座席をご利用ください。１階の保護者席が満席の場合、２階の座席をご利用いただけますが、案内

に従ってください。

★ たましん RISURU大ホールは全席禁煙です。また、飲食も禁止です。

審査員席

２の２

２の１

来 賓 席

広報 広報

保護者席

来 賓 席 来 賓 席

表紙絵：  ２年２組 權田 兼心

裏表紙絵： ２年１組 赤坂 心彩

≪お願い≫

★保護者の受付開始時間は１０時からになります。

★ 進行状況により、予定時間を変更して実施する場合もありますので、あらかじめご了承ください。

★ 大ホール入口付近に受付を設けます。受付を済ませ「保護者証」をつけてからご入場ください。

 退場される時は、「保護者証」を指定の箱に戻してお帰りください。お手数ですが、安全管理上

 ご協力お願いします。（午前の部が終わり次第、午後に再度来る予定の方も、一度「保護者証」を

 受付にお返しください。）

★ 演奏中の出入り・私語はご遠慮ください。

★ スマートフォンなどの音の出る物での撮影はご遠慮ください。

★ 撮影した動画や写真をインターネット上に掲載することはやめてください。

展示発表
令和２年３月２日（月）～３月１０日（火） ８：３０～１５：３０

※最終日は午前のみ

立川市立立川第八中学校 各廊下・２階玄関ホール等